	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

городского округа город Воронеж

от__04.02.2015__ №__44_____


ИЗМЕНЕНИЯ 

В ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ НА 2015 ГОД 
	№ п/п
	Наименование организатора ярмарки
	Вид ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Срок проведения ярмарки
	Режим работы
	Максимальное количество торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дополнить План проведения ярмарок на территории городского округа город Воронеж на 2015 год строками 62 - 64

	«62
	Индивидуальный предприниматель Воронин И.В.
	универсальная
	ул. Димитрова, в районе дома 127
	c 12.02.2015 по 31.12.2015
	8.00 - 20.00 ч.
	30


	63
	Индивидуальный предприниматель Яковлева О.А.
	универсальная
	ул. Героев Сибиряков, 67
	c 06.03.2015 по 31.12.2015
	8.00 - 20.00 ч.
	90


	64
	ООО «Витафарм»
	универсальная
	ул. Владимира  Невского, 4 -12
	c 07.03.2015 по 31.12.2015
	8.00 - 20.00 ч.
	30»


И.о. руководителя управления развития 
предпринимательства, потребительского 
рынка и инновационной политики                                                                                                                             О.Н. Елисеева
